ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Скопинского района Рязанской области

391800   г. Скопин, пл. Ленина, д.22 «а», тел. 2-06-53

РЕШЕНИЕ

   от  24 июля 2025 г.                                                                     № 101/367
О включении в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 582-616 Скопинского района

В связи с заявлениями о досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, руководствуясь подпунктом «а» пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная  избирательная  комиссия  Скопинского  района

РЕШИЛА:
1. Предложить Избирательной комиссии Рязанской области включить кандидатуры в резерв составов участковых комиссий №№ 582-616, 1045 Скопинского района согласно прилагаемого списка.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области и участковые избирательные комиссии.

Председатель комиссии                                                                 Н.П. Васильева
Секретарь комиссии                                                                             И.В. Майер
Приложение

к решению территориальной

 избирательной комиссии

Скопинского района

от  24 июля 2025 г. № 101/367
Список кандидатур для включения в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 582-616, 1045 Скопинского района членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
подпунктом «а» пункта 19 Порядка
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

 рождения
	Кем предложен
	№ избира-тельного участка

	1.
	Грошева Валентина Андреевна
	12.04.1951
	Собранием избирателей по месту жительства
	584

	2.
	Позднякова Ирина Александровна
	18.01.1970
	Собранием избирателей по месту жительства
	584

	3.
	Улякина Светлана Михайловна
	26.01.1970
	Собранием избирателей по месту жительства
	599

	4.
	Вурста Оксана Юрьевна
	18.10.1971
	Собранием избирателей по месту жительства
	600

	5.
	Никитушкина Тамара Степановна
	30.12.1964
	Собранием избирателей по месту жительства
	602

	6.
	Брагина Любовь Викторовна
	29.03.1980
	ПП МО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Скопинского района
	605

	7.
	Колина Ольга Викторовна
	30.07.1962
	Собранием избирателей по месту жительства
	607

	8.
	Моргунова Любовь Александровна
	23.11.1959
	Собранием избирателей по месту жительства
	607